Wyjaśnienia do zapytania ofertowego AB-PB-212-26/16 - wykonanie usługi rocznego przeglądu budowlanego na podstawie Ustawy o Prawie Budowlanym art. 62.1 pkt.1 oraz okresowego przeglądu technicznego na podstawie Ustawy o Prawie Budowlanym art. 62.1 pkt.2. budynku WFOŚiGW w  Zielonej Górze przy ul. Miodowej 11 
Pyt. 1. Z załączonych dokumentów wynika, że należy wykonać przegląd jednoroczny i pięcioletni tego samego budynku?
Odpowiedź: TAK

Pyt. 2. W skład przeglądu pięcioletniego wchodzi również branża elektryczna, jak mam odnieść się do tego elementu ?? Zapytanie ofertowe nie obejmuje tej branży.

Odpowiedź: Przegląd nie obejmuje : 

- badania instalacji elektrycznej,
- Piorunochronowej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów,

Zapytanie ofertowe nie obejmuje w/w zakresu przeglądów.
Pyt. 3. Jeśli ofertę złożę e-mailową, to mam również dołączyć wszystkie pozostałe załączniki ?

 Odpowiedź: TAK
